
令和 7 年２月吉日 

マスターズ会員及び武蔵陵マラソン大会参加申込者 各位 

 

NPO 法人 

東京マスターズ陸上競技連盟 

会 長  生方 征夫 

件名: 【重要】第 45 回記念武蔵陵マラソン大会中止のお知らせ 

 

謹啓 

立春を迎えましたが、依然として寒さの厳しい日々が続いております。 

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたびは、「第 45 回記念武蔵陵マラソン大会」にお申し込みいただき、誠にありがと

うございました。 

本大会を楽しみにされていた皆様に、誠に残念なお知らせをしなければなりません。2 月

14 日に開催された理事会において、大会の中止を決定いたしましたことをご報告申し上げ

ます。 

大会開催に向け、Instagram や公式ホームページでの告知、関係各所への周知を行い、参

加者募集に努めてまいりました。しかしながら、申込者数が想定を大きく下回り、大会運

営の継続が困難な状況となりました。社会情勢の変化などさまざまな要因が考えられます

が、ひとえに私どもの努力不足による結果であり、このような事態を招いてしまいました

ことを深くお詫び申し上げます。 

 

本来であれば、直接お詫びを申し上げるべきところではございますが、取り急ぎ書面に

てご連絡させていただきましたことを何卒ご容赦ください。 

末筆ながら、皆様のご健康と今後のさらなるご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 


